最新入职不签定劳动合同 在公司签定劳
动合同(大全5篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编帮大
家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

入职不签定劳动合同篇一

甲乙双方经友好协商，就甲方清洁卫生工作承包给乙方一事，
达成以下一致协议，以资共同遵守：

一、清洁范围：

甲方整个公司办公的清洁区域，主要包括总经理办公室、副
总经理办公室、计财办公室、经理办公室、会议室、前台、
公共办公区等区域。

二、责任与义务：

1、甲方责任与义务：

(1)免费提供清洁工作所需的水、电、清洁工具(含洗手液、
卫生纸、垃圾袋、垃圾娄、垃圾桶、烟灰桶等)、及存放清洁
用品的库房等必要的工作条件。

(2)按月支付乙方劳务费。

2、乙方责任与义务：

(1)乙方必须合理安排时间，确保在期限内完成工作。

(2)爱护室内办公设施，注意节水节电。

(3)根据甲方授权，对甲方委托的清洁区域各项清洁服务必须
认真完成，保持公共环境卫生整洁、舒适，确保达到甲方的
要求。

(4)在合同执行期间出现的工伤及人员伤亡事故，属于乙方施
工的责任，与甲方无关，甲方不负任何责任。

三、劳务费：

1、清洁工作劳务费为每天____元，甲方支付全部劳务报酬，
所发生的一切费用由乙方自己负责。

2、自____年____月____日起，双方清洁承包金按本合同约定
执行。

四、付款方式：

1、由甲方在每月的前十天通过银行转帐或现金方式向乙方支
付上一月的劳务费。

五、验收：

1、由甲方指派专人每周对乙方当周清洁工作验收一次。

2、验收标准：以甲方的清洁要求为准。

六、纠纷的解决：

甲、乙双方在合同履行中发生纠纷，应当以友好协商的方式
解决，经协商解决不成时，任何一方可向有管辖权的人民法
院起诉。

七、有效期限：

本合同有效期为壹年(自____年____月____日至____年____

月____日止)。____本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，每
份具有同等法律效力。

甲方：

乙方：

签订时间：